



**ROMÂNIA**  
**JUDEȚUL IALOMIȚA**  
**CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI URZICENI**  
**Calea București, nr.76, cod poștal 925300**  
**Tel./Fax 0243/254975**



Operator date cu caracter personal nr. 2026

**HOTĂRÂRE**

**De modificare si completare a HCL nr.141/ 11.11.2019 si HCL nr.99/29.07.2020, privind aprobarea achizitionarii de mașini și echipamente necesare S.C. Salubritate-Urziceni S.R.L.**

**CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI URZICENI, JUDEȚUL IALOMITA,**

Având în vedere :

- Prevederile art.129 alin. (2), lit. d și art.139 alin (3) lit. a) din OUG nr. 57 /03.07.2019 privind Codul administrativ;
- Prevederile Legii nr. 101/2006 a serviciului de salubritate a localităților, republicată cu modificările ulterioare;
- Prevederile Legii 98/2016 privind achizițiile publice cu modificările și completările ulterioare ;
- Prevederile Legii nr. 51/2006- Legea serviciilor comunitare de utilități publice, republicata, cu modificările și completările ulterioare;
- Prevederile Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 74/2018, aprobată prin Legea nr 31/2019, pentru modificarea și completarea Legii nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor; ale Legii nr. 249/2015 privind modalitatea de gestionare a ambalajelor și a deșeurilor de ambalaj;
- Prevederile HCL nr. 100 /05.09.2019 privind aprobarea înființării SC Salubritate – Urziceni SRL având ca obiect de activitate principal colectarea deșeurilor nepericuloase;
- Prevederile HCL nr.106/28.07.2020 privind aprobarea delegării gestiunii directe a serviciului de salubritate a municipiului Urziceni către S.C. Salubritate-Urziceni S.R.L.
- Raportul de aprobare nr.22776/ 29.10.2020;
- Raportul de specialitate nr.22780/ 29.10.2020;
- Nota de fundamentare nr.22777/29.10.2020;
- Avizele comisiilor de specialitate;

**HOTARASTE :**

**Art. 1.** Se modifica anexa nr.1 din HCL nr.141/11.11.2019, modificata si completata prin HCL nr.99/ 29.07.2020.

**Art.2.** Primarul, UMMSCUP si Directia economica vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.



**PRESEDINTE DE SEDINTA,**

**BUCULESCU ELENA**

**CONTRASEMNEAZA,  
SECRETAR GENERAL  
ANDREI CRISTINA**

**URZICENI, 30 octombrie 2020**  
**NR. 170**

| Nr. crt.     | Denumire produs                                                               | Buc. Precedent | Modificari/completari | Buc. | Pret unitar    | TOTAL EURO fara TVA | TOTAL EURO cu TVA   | LEI cu TVA          |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------|----------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|              |                                                                               |                |                       |      | Euro, fara TVA |                     |                     |                     |
| 1            | Autospeciala compactoare colectat deseuri 14-16 mc                            | 2              |                       | 2    | 130.000        | 260.000,00          | 309.400,00          | 1.500.590,00        |
| 2            | Autospeciala pentru transportul deseurilor reciclabile 14-16 mc               | 1              |                       | 1    | 130.000        | 130.000,00          | 154.700,00          | 750.295,00          |
| 3            | Autospeciala cu brate paralele pentru incarcarea si transportul containerelor | 1              |                       | 1    | 139.000        | 139.000,00          | 165.410,00          | 802.238,50          |
| 4            | Autoperie colectoare cu echipament deszapezire                                | 1              |                       | 1    | 215.900        | 215.900,00          | 256.921,00          | 1.246.066,85        |
| 5            | Tractor cu remorca si echipament incarcator frontal                           | 1              |                       | 1    | 51.900         | 51.900,00           | 61.761,00           | 299.540,85          |
| 6            | Incercator frontal                                                            | 1              | -1                    | 0    | 60.900         | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 7            | Plug pentru deszapezire                                                       | 2              | -2                    | 0    | 7.500          | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 8            | Multifunctionala cu raspanditor material antiderapant                         | 0              | 0                     | 0    | 138.000        | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 9            | Europubele 120l                                                               | 2400           | 0                     | 2400 | 19             | 45.600,00           | 54.264,00           | 263.180,40          |
| 10           | Euro container metalic 1100l                                                  | 100            |                       | 100  | 270            | 27.000,00           | 32.130,00           | 155.830,50          |
| 11           | Euro container plastic cu senzori de identificare 1100 l                      | 100            |                       | 100  | 281            | 28.100,00           | 33.439,00           | 162.179,15          |
| 12           | Euro Container 5 mc                                                           | 4              |                       | 4    | 1.150,00       | 4.600,00            | 5.474,00            | 26.548,90           |
| 13           | Euro Container 10 mc                                                          | 4              |                       | 4    | 2.500,00       | 10.000,00           | 11.900,00           | 57.715,00           |
| 14           | Autoutilitara                                                                 | 1              |                       | 1    | 27.000         | 27.000,00           | 32.130,00           | 155.830,50          |
|              |                                                                               | 0              | 1                     | 1    | 25.000         | 25.000,00           | 29.750,00           | 144.287,50          |
| 15           | Euro container plastic 1100 l                                                 | 90             | 0                     | 90   | 200            | 18.000,00           | 21.420,00           | 103.887,00          |
| 16           | Presa pentru balotat deseuri                                                  | 1              | 0                     | 1    | 17.000,00      | 17.000,00           | 20.230,00           | 98.115,50           |
| 17           | Tocator resturi vegetale                                                      | 1              | 0                     | 1    | 8.000,00       | 8.000,00            | 9.520,00            | 46.172,00           |
| 18           | Transpalet cu cantar (sarcina 1500 kg)                                        | 1              | 0                     | 1    | 800            | 800,00              | 952,00              | 4.617,20            |
| 19           | Container modular (6x 3,00 x 2,7) cu instalatie electrica                     | 2              | 0                     | 2    | 4.000,00       | 8.000,00            | 9.520,00            | 46.172,00           |
| 20           | Container modular (6,00 x 6,00 x 2,7) cu instalatie electrica                 | 2              | 0                     | 2    | 7.600,00       | 15.200,00           | 18.088,00           | 87.726,80           |
| 21           | Aspirator stradal                                                             | 0              | 2                     | 2    | 13.500,00      | 27.000,00           | 32.130,00           | 155.830,50          |
| 22           | Aspirator stradal                                                             | 0              | 2                     | 2    | 2.500,00       | 5.000,00            | 5.950,00            | 28.857,50           |
| <b>TOTAL</b> |                                                                               |                |                       |      |                | <b>1.063.100,00</b> | <b>1.265.089,00</b> | <b>6.135.681,65</b> |

PRESEDINTE DE SEDINTA

BUCULESCU ELENA



SECRETAR,

ANDREI CRISTINA